ARENDAL 1252 Arendal 1252XX0009
30.03.2026 v.09.9
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275 Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Перед встановленням прочитайте інструкцію, прикріплену до світильника. У зв'язку з динамічним
розвитком технологій освітлення, ми надаємо додаткову інформацію на запит клієнта. Заміна LED-
модуля можлива тільки професійною сервісною службою Norlys. Конденсація, яка може виникати в
світильниках, є природним явищем і не впливає на якість світильника.
145
22
0
90
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
Тип світильника
Колекція Настінний світильник,
Фотометрика Відкрите світло
Характеристика світильника
Освітлювальний прилад з сучасним дизайном, який використовує
поєднання декоративного кришталевого абажура з міцною і стійкою
основою світильника.
Основна інформація
Матеріали
Литий під тиском алюміній, порошкове фарбування Плафон - кришталеве
скло, матоване з середини Абажур з часом може набрати бурштинового
кольору. Нейлоновий кабельний ввід
Спосіб монтажу Монтаж світильника: 2 отвори ø5мм, відстань 34x54мм.
Термінал
Клеми підключення: макс. 2x2,5мм². Можливість підключення
світильників шлейфом макс. 2x1,5мм². Круглий кабель в ізоляції
діаметром макс. ø12,5мм.
Тип джерела світла Світлодіодний модуль з інтегрованим змінним струмом.
Замінне (тільки світлодіодне) джерело світла професіоналом.
Керування світлом TRAILING EDGE (TE) - LEADING EDGE (LE)
Вага світильника нетто /
брутто 2,37kg / 2,62kg
Розміри коробки [cm] 24cm x 15,5cm x 11,5cm
Технічні данні
Світлодіодний модуль Так
Зовнішній контроль Фазовий диммер Люмен LED AC. (Посібник користувача)
Потужність джерела світла 4W
Потужність світильника 4W
Потік світла лампи, Lm 439lm
Потік світла світильника, Lm 330lm
Ефективність світильника 82,5lm/W
Температура кольоропередачі 4000K
Колір LED хроматичний SDCM3
CRI 80
L70B50 [wg LM-80] >50 000h
Коефіцієнт потужності
світильника PF 0,95
Коефіцієнт THD 20%
Номинальная робоча
температура +25°C
Діапазон робочої темп.
навколишнього середовища Ta max=+65°C
Стартовий струм 17mA / 60ms
Замінні елементи
ZS1252zx0009 Сервісний комплект.
Файл для скачування
Інструкція монтажу
Таблиця артикулів
Артикул Колір RAL
1252GR ГРАФІТОВИЙ 7016
1252BL ЧОРНИЙ 9005
Інші кольори згідно зі зразком "Colors Template" - під замовлення, після узгодження з відділом
продажів компанії Norlys.